
Hromadné i položkové zpracování katalogu zboží, 
ceníků, akčních ceníků. Import a export položek zboží 
a ceníků.  Podpora cenotvorby s automatickým 
přeceněním na začátku a na konci akce.
Centrální správa katalogu zboží a ceníků pro více 
pokladen v provozovně nebo více provozoven v síti.

PROFIKASA POKLADNA

PROFIKASA SKLAD

PROFIKASA CENY

PROFIKASA PORTÁL

SKLADOVÉ EVIDENCE

KATALOG A CENÍK

pro správu skladových evidencí, ceníků,
prostřednictvím webového prohlížeče kdekoliv,
v prodejně, v kanceláři, doma i na dovolené 

webová aplikace

Webová aplikace s intuitivní obsluhou umožňující zracování 
prodejních dokladů pořízených v pokladní aplikaci PROFIKASA 
POKLADNA a skladových dokladů pořízených v lokální aplikaci 
PROFIKASA SKLAD. Zahrnuje mimo jiné oceňování položek 
dokladů, schvalování dokladů, skladové závěrky, zpracování 
inventur dílčích, úsekových i celkových.
Je přizpůsobena pro použití v reálném světě obchodních firem, 
proto oprávněným uživatelům umožňuje zpětné nahrání, opravy, 
rušení i opakované zpracování skladových dokladů, opakování 
skladových závěrek i přechodný záporný zůstatek na kartě zboží.
Skladové doklady lze v rámci jednotlivých evidencí třídit do 
dokladových řad pro následné účetní a daňové zpracování a ve 
vhodných strukturách také exportovat.   

Modul statistiky umožňuje na základě přednas-
tavených vzorů obchodních a účetních sestav uživa-
telsky vytvářet a ukládat vlastní šablony sestav, které 
lze následně exportovat do XLS. 

    Lokální skladová aplikace s jednoduchou a intuitivní obsluhou určená pro 
vytváření skladových dokladů typu příjemky, vratky, výdejky, inventurního dokladu a 
zakládání kmenových číselníku zboží i dodavatelů.
Prostřednictvím internetu komunikuje se skladovými evidencemi PORTÁLU 
PROFIKASA, s nimiž synchronizuje skladové doklady a číselníky. Vytváření 
skladových dokladů je však možné i bez připojení k internetu.
Aplikaci lze nainstalovat na libovolném počtu počítačů (na hardware pokladny, na 
počítači v kanceláři, na domácím noteboku, atd.), vytvářené doklady se vzájemně syn-
chronizují do všech instalací.
Aplikace je vybavena vlastnostmi, které dělají vytváření skladových dokladů 
efektivnější, jako například inteligentní zadávání položek do dokladu, možnost 
uživatelského nastavení "převodního můstku" pro import dodacích listů - bez nutnosti 
asistence programátora, přiřazení zboží více dodavatelům, "samoučení" čísla zboží 
dodavatele nebo automatické doplňování obalů do dokladu. Lze také nastavit vazby 
mezi kartami zboží, které umožňují příjem i výdej zboží na odlišných kartách než je 
vedena skladová zásoba, s automatickým přepočtem množství a ceny na kartu zásob. 

    Unikátní pokladní systém se širokou škálou využitelnosti. Od použití pro finanční markování jako klasická registrační 
pokladna, přes prodej snímáním čárových kódů až po komplexní pokladní systém napojený na skladové evidence. 
Umožňuje využití v provozovnách s více pokladnami nebo v sítích s více provozovnami.  
PROFIKASA POKLADNA je certifkována pro použití s připojenou váhou.

     Zpracování a tisk 
regálových štítků (cenovek), 
také v automatickém režimu, 
podle začátku jejich platnosti.
KKomunikace s nepřipojenými 
váhami s tiskem váhového EAN 
kódu, automatické nahrávání 
katalogu a ceníku do váhy.

rev. 4 2019



POKLADNA PRO PRODEJNY POTRAVIN
ASAKIFOPR


	promo sklad 1B min.pdf
	promo sklad 2 min.pdf

